
CITTA' DI CHIARAVALLE CENTRALE

(Provincia di Catanzaro)

Settore Affori generali

Via castello - cAP 88054 -Te\.0967191031 - Fax0967l922tt
P. tvA 00320090798

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEt SETTORE

Registro lnterno
n.

105

data 12.12..2017

n.
359

data 12.12.2017

OGGETTO: Legge 13/89. Liquidazione contributi annualità 2017 sig.ra P. C.

,.

L'anno duemiladiciassette, il giorno dodici , del mese di dicembre , nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che :

con delibera G.M. n. 1 del 13.01.2017 è stato approvato il Regolamento comunale di
otganizzazione degli uffici;

con Decreto Sindacale n. 25809 de\22.12.2016, sono state attribuite alla scrivente responsabile le
funzioni di cui all'art. 109 - comma2 - del T.U.E.L. 18.08.000 n.267',

Vista la legge 13/89 modificata dalla legge 62189 recante "disposizioniperfavorire ilsuperamento e
l'eliminazione delle ba rriere a rchitettoniche negli edifici privati";

Vista la richiesta di contributo, inoltrata ai sensi della legge succitata, dalla signora ........ nata a

Chiaravalle Centrale il ............. ed ivi residente in via ...........;

Vista la nota n"4464/2017 inviata da questo settore alla Regione Calabria -Assessorato L.L.P.P., con
la quale veniva trasmessa, tra le altre, la richiesta dicontributo della signora sopra menzionata;

Vista la nota n.27109412017 della Regione Calabria - dipartimento L.L.P.P., acquisita al n.

L704012O77 di protocollo, con la quale questo Comune è tato autorizzato a procedere al
pagamento dei contributi relativi all'annualità 20t7 con i fondi residui delle annualità 2Ot2/2015
giacenti alle casse comunali;

Riscontrato che la richiesta succitata è conforme alle prescrizioni normative della legge di che
trattasi;

o Viste le spese effettivamente sostenute;



Visto la Legge n.13/89;

visto il T.u. 267 /?0Oa;

. Ritenuto di dover procedere in merito

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportati

o Di liquidare, alla signora nata a Chiaravalle Centrale il ............... ed ivi residente in via ......
la somma di € 2500,00 relativa alì'annualità 2017.

. Trasmettere copia della presente al settore finanziario per gli adempimenti di competenza.

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, sarà trasmessa al responsabile del servizio
finanziario per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui al T.U.

18.08.2000, n.267 e diverrà esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all'albo
pretorio ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta e viene trasmessa, unitamente alla

relativa documentazione giustificativa, al servizio finanziario per iconseguenti adempimenti.

SETTORE

lo

1,.

2.



ll Responsabile del servizio interessato attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del D Lgs. n.26712000'

regolarità tecnica
O"i pi"s"nt" pro*"dimento in ordine alla legittimiià, regolarità e correttezza dell'azione amministrativa.

,". ..1 1r.,.llt. ;. l,o l.l

La presente determinazione :

3. ai soli fini della pubblicirà e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata alhlbo pretorio on-line per
- 

quindici giorni consecutivi nel siio web istituzionale di questo comune accessibile al pubblico;

4. è trasmessa per informazione alla Giunta, per iltramite del Segretario comunale;

5. è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9, delT U 18 08 2000' n 267'

A norma dell'art. 8 della Legge n. 241t1gg1, si rende noto che il responsabile del procedimento è il

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1 e degli articoli 151, comma 4 e 153, comma 5' del D.Lgs. n.

267DAOO,la regolarità contabile del presente provvedimento e la copertura finanziaia della spesa in relazione alle

Oùp*ioiritu 
"tt"ilu" 

esistenti negli stanzìamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di

entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili

". Wo)ioa

""r*,"," 
,,t )3 . )À.?A)LL

lntervento:
Tit./funz./serv./int. Cap.

lmpegno n.

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'

pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 

-

ll Responsabile del Procedimento


